Trofeo La Torre -Senerchia (AV)
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sPonTs TIMING

Trofeo Crossdromo La Torre

MX2 Top + Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:51:58

Circuito La Torre 1,216 Km.

20/10/2013 12:00 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(9) SARRO CARMINE 2 1:33.154 +0.550 11:55:11.353
(263) MEMOLI ALFREDO 1 11:53:34.113 3 1:32.604 11:56:43.957
1 11:53:24.445 2 1:31.529 +0.040 11:55:05.642 4 1:32.610 +0.006 11:58:16.567
2 1:24.996 +1.385 11:54:49.441 3 1:31.663 +0.174 11:56:37.305 5 1:35.089 +2.485 11:59:51.656
3 1:24.146 +0.535 11:56:13.587 4 1:32.291 +0.802 11:58:09.596 6 1:34.379 +1.775 12:01:26.035
4 1:23.675 +0.064 11:57:37.262 5 1:31.489 11:59:41.085 7 1:35.183 +2.579 12:03:01.218
5 1:23.611 11:59:00.873 6 1:33.403 +1.914 12:01:14.488 8 1:33.651 +1.047 12:04:34.869
6 1:24.871 +1.260 12:00:25.744 7 1:32.452 +0.963 12:02:46.940 9 1:33.703 +1.099 12:06:08.572
7 1:24.827 +1.216 12:01:50.571 8 1:33.221 +1.732 12:04:20.161 10 1:37.932 +5.328 12:07:46.504
8 1:26.283 +2.672 12:03:16.854 9 1:31.879 +0.390 12:05:52.040
9 1:25.257 +1.646 12:04:42.111 10 1:32.836 +1.347 12:07:24.876 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
10 1:28.304 +4.693 12:06:10.415 1 1:35.393 +3.904 12:09:00.269 1 11:53:42.230
11 1:28.214 +4.603 12:07:38.629 2 1:33.171 +0.887 11:55:15.401
(13) DI GUIDA STEFANO 3 1:32.284 11:56:47.685
(338) CODA CARLO 1 11:53:32.828 4 1:32.293 +0.009 11:58:19.978
1 11:53:27.791 2 1:31.352 11:55:04.180 5 1:34.036 +1.752 11:59:54.014
2 1:26.138 +1.890 11:54:53.929 3 1:32.532 +1.180 11:56:36.712 6 1:33.388 +1.104 12:01:27.402
3 1:24.687 +0.439 11:56:18.616 4 1:31.950 +0.598 11:58:08.662 7 1:34.609 +2.325 12:03:02.011
4 1:24.248 11:57:42.864 5 1:32.796 +1.444 11:59:41.458 8 1:35.203 +2.919 12:04:37.214
5 1:25.087 +0.839 11:59:07.951 6 1:41.410 +10.058 12:01:22.868 9 1:35.035 +2.751 12:06:12.249
6 1:24.910 +0.662 12:00:32.861 7 1:32.676 +1.324 12:02:55.544 10 1:34.874 +2.590 12:07:47.123
7 1:24.933 +0.685 12:01:57.794 8 1:33.534 +2.182 12:04:29.078
8 1:24.790 +0.542 12:03:22.584 9 1:32.192 +0.840 12:06:01.270 (4) BARBERA AGOSTINO
9 1:25.657 +1.409 12:04:48.241 10 1:32.029 +0.677 12:07:33.299 1 11:53:42.152
10 1:26.849 +2.601 12:06:15.090 1 1:33.804 +2.452 12:09:07.103 2 1:34.151 +2.088 11:55:16.303
11 1:29.783 +5.535 12:07:44.873 3 1:32.063 11:56:48.366
(231) PEZZUTO ANTONELLO 4 1:32.550 +0.487 11:58:20.916
(734) GALDI ADOLFO 1 11:53:36.895 5 1:33.786 +1.723 11:59:54.702
1 11:53:27.259 2 1:34.787 +2.494 11:55:11.682 6 1:36.231 +4.168 12:01:30.933
2 1:27.900 +2.151 11:54:55.159 3 1:34.671 +2.378 11:56:46.353 7 1:32.266 +0.203 12:03:03.199
3 1:25.749 11:56:20.908 4 1:33.116 +0.823 11:58:19.469 8 1:36.433 +4.370 12:04:39.632
4 1:26.816 +1.067 11:57:47.724 5 1:33.552 +1.259 11:59:53.021 9 1:34.676 +2.613 12:06:14.308
5 1:26.149 +0.400 11:59:13.873 6 1:33.860 +1.567 12:01:26.881 10 1:36.139 +4.076 12:07:50.447
6 1:28.017 +2.268 12:00:41.890 7 1:32.293 12:02:59.174
7 1:27.350 +1.601 12:02:09.240 8 1:32.778 +0.485 12:04:31.952 (151) ALIBERTI ALFONSO
8 1:27.080 +1.331 12:03:36.320 9 1:32.294 +0.001 12:06:04.246 1 11:53:41.958
9 1:29.640 +3.891 12:05:05.960 10 1:32.699 +0.406 12:07:36.945 2 1:39.580 +2.901 11:55:21.538
10 1:25.979 +0.230 12:06:31.939 u 1:37.958 +5.665 12:09:14.903 3 1:36.679 11:56:58.217
11 1:27.363 +1.614 12:07:59.302 4 1:37.190 +0.511 11:58:35.407
(41) FINAMORE FLORINDO 5 1:36.877 +0.198 12:00:12.284
(19) CODA LUCA 1 11:53:39.623 6 1:38.010 +1.331 12:01:50.294
1 11:53:29.124 2 1:33.335 +1.802 11:55:12.958 7 1:38.168 +1.489 12:03:28.462
2 1:28.090 +2.302 11:54:57.214 3 1:31.533 11:56:44.491 8 1:37.842 +1.163 12:05:06.304
3 1:25.788 11:56:23.002 4 1:32.313 +0.780 11:58:16.804 9 1:38.078 +1.399 12:06:44.382
4 1:27.468 +1.680 11:57:50.470 5 1:32.102 +0.569 11:59:48.906 10 1:50.891 +14.212 12:08:35.273
5 1:27.367 +1.579 11:59:17.837 6 1:32.980 +1.447 12:01:21.886
6 1:27.826 +2.038 12:00:45.663 7 1:32.968 +1.435 12:02:54.854 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
7 1:26.889 +1.101 12:02:12.552 8 1:35.256 +3.723 12:04:30.110 1 11:53:43.357
8 1:27.217 +1.429 12:03:39.769 9 1:33.429 +1.896 12:06:03.539 2 1:35.581 +4.638 11:55:18.938
9 1:27.706 +1.918 12:05:07.475 10 1:34.700 +3.167 12:07:38.239 3 1:32.195 +1.252 11:56:51.133
10 1:26.151 +0.363 12:06:33.626 1 2:06.162 +34.629 12:09:44.401 4 1:31.857 +0.914 11:58:22.990
11 1:29.793 +4.005 12:08:03.419 5 1:37.628 +6.685 12:00:00.618
(654) GAUDINO FABIO 6 1:30.943 12:01:31.561
(312) BORREDON ACHILLE 1 11:53:42.666 7 1:32.846 +1.903 12:03:04.407
1 11:53:38.413 2 1:35.153 +3.529 11:55:17.819 8 1:35.910 +4.967 12:04:40.317
2 1:28.051 +1.863 11:55:06.464 3 1:31.624 11:56:49.443 9 1:35.963 +5.020 12:06:16.280
3 1:29.821 +3.633 11:56:36.285 4 1:32.697 +1.073 11:58:22.140
2 1:26.188 11:58:02.473 5 1:33.345 +1.721 11:59:55.485 (259) PASCALE VALENTINO
5 1:27.120 +0.932 11:59:29.593 6 1:33.651 +2.027 12:01:29.136 1 11:53:45.759
6 1:49.598 +23.410 12:01:19.191 7 1:33.427 +1.803 12:03:02.563 2 1:34.987 +0.997 11:55:20.746
7 1:29.361 +3.173 12:02:48.552 8 1:33.134 +1.510 12:04:35.697 3 1:33.990 11:56:54.736
8 1:30.652 +4.464 12:04:19.204 9 1:33.224 +1.600 12:06:08.921 4 1:35.905 +1.915 11:58:30.641
9 1:27.374 +1.186 12:05:46.578 10 1:35.544 +3.920 12:07:44.465 5 1:35.785 +1.795 12:00:06.426
10 1:30.647 +4.459 12:07:17.225 6 1:38.645 +4.655 12:01:45.071
1 1:37.398 +11.210 12:08:54.623 (7) CERONE FRANCESCO 7 1:39.918 +5.928 12:03:24.989
1 11:53:38.199 8 1:37.714 +3.724 12:05:02.703
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Trofeo Crossdromo La Torre

MX2 Top + Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:51:58

Circuito La Torre 1,216 Km.

"
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20/10/2013 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

9 1:39.231 +5.241 12:06:41.934

(6) DE SARLO ANTONIO JUNIOR

1 11:53:46.469

2 1:40.742 11:55:27.211

3 1:52.646 +11.904 11:57:19.857

4 1:41.930 +1.188 11:59:01.787

5 1:42.306 +1564  12:00:44.093

6 1:54.623 +13.881 12:02:38.716

7 2:11.244 +30.502 12:04:49.960

8 2:23.719 +42.977 12:07:13.679
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